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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82224031R

2. Data e Regjistrimit 24/10/2018
3. Emri i Subjektit ITAL-PHARM PRODUCTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Nikolla Tupe, pallati 178, kati i gjashte, apartamenti 21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe pakice, shperndarje te produkteve 

farmaceutike, parafarmaceutike, omeopatike, veterinare, 
artikuj sanitare, ushqim per foshnje, produkte dietike, 
integrator, erboristeri, aparatura mjeksore. Kozmetike per 
farmaci etj. Pajisje dhe strumente elektrike te perdorura dhe 
te reja per sherbim mjeksor dhe sanitare per: analiza gjaku, 
radjografi, rezonanca magnetike. TAC, ekografi dhe te 
ngjashme. Sherbime te ndryshme ne fushen e mjekesise etj. 
Shoqeria mund te kryeje aktivitete ndermjetesimi duke 
funksionuar si agjenci.
UMBERTO COTUGNO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRANCESCO ESPOSITO12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2018                Deri: 23/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët UMBERTOCOTUGNO
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FRANCESCOESPOSITO

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITAL-PHARMA PRODUCTS
E-Mail: f.esposito@puntoitalia.org  
Telefon: 0697555490  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-984806-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E05B2EA-26F6-4CFD-8A2B-43F86C304B32

